

lucrări de reparație a drumurilor locale
com. Brănzenii Vechi
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
Reparație drum

Valoarea de deviz 528 596,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	727,20	57,66	41 930,35
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,00	57,66	6 919,20
		Total manopera				48 849,55

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	92,72	140,00	12 980,52
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 154,43	140,00	161 620,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	233,61	136,00	31 771,37
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	227,25	15,00	3 408,75
		Total materiale de construcții				209 780,84

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63,20	583,33	36 865,29
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	234,52	175,00	41 041,35
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	36,12	375,00	13 545,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,00	500,00	20 000,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	22,73	175,00	3 976,88
		Total utilaje de construcții				115 428,51

Total:

Total	lei	374 058,90
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	10 991,15
Cheltuieli directe	100,00 +	385 050,05
Cheltuieli de regie	10,00 %	38 505,01
Total	100,00 +	423 555,06
Beneficiu de deviz	4,00 %	16 942,20
Total	100,00 +	440 497,26

TVA	20,00 %	88 099,45
-----	---------	-----------

Total deviz: **528 596,71**

Intocmit _____ (C. Rosca)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

